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Kielce, dnia 05.05.2017 r.

EZ/ZP/31/2017
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych dla potrzeb Kliniki Chirurgii Naczyniowej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
Na podstawie art.38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1
Dotyczy Zadanie nr 5, pozycja nr 13
Czy Zamawiający, z uwagi na sformułowaną w art. 29 ust. 2 i art. 7 ust. 1 ustawy zasadę zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, dopuści i uzna za równoważne cewniki kalibracyjne proste o długości 70cm (cewniki Pigtail o długości zgodnej z SIWZ), ze znacznikami platynowymi, z segmentem 1centymetrowym na długości 20cm?

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 2
Dotyczy Zadanie nr 5, pozycja nr 13
Czy Zamawiający, z uwagi na sformułowaną w art. 29 ust. 2 i art. 7 ust. 1 ustawy zasadę zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, wyodrębni do osobnego pakietu  pozycję nr 13?

Ustanowienie odrębnego pakietu pozwoli zaoferować wykonawcy wysokiej jakości wyroby medyczne spełniające wszystkie ustanowione w siwz wymagania. Jednocześnie pragniemy zwrócić uwagę, iż zasada zachowania uczciwej konkurencji odnosi się nie tylko do opisu sensu stricto lecz również podziału zamówienia na części w sposób umożliwiający złożenie oferty przez wszystkich zainteresowanych wykonawców. Powyższe zostało potwierdzone zarówno w orzecznictwie KIO i sądów polskich, jak i orzecznictwie Europejskiego Trybunału Sprawiedliwości.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 3

Dotyczy Zadanie nr 6, pozycja nr 1
Czy Zamawiający, z uwagi na sformułowaną w art. 29 ust. 2 i art. 7 ust. 1 ustawy zasadę zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, dopuści i uzna za równoważne cewniki infuzyjne z laserowo wycinanymi szczelinami, zapewniającymi równomierne rozprowadzanie leku na całej długości skrzepliny?

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 4

Dotyczy Zadanie nr 6, pozycja nr 1
Czy Zamawiający, z uwagi na sformułowaną w art. 29 ust. 2 i art. 7 ust. 1 ustawy zasadę zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, wyodrębni do osobnego pakietu  pozycję nr 1?

Ustanowienie odrębnego pakietu pozwoli zaoferować wykonawcy wysokiej jakości wyroby medyczne spełniające wszystkie ustanowione w siwz wymagania. Jednocześnie pragniemy zwrócić uwagę, iż zasada zachowania uczciwej konkurencji odnosi się nie tylko do opisu sensu stricto lecz również podziału zamówienia na części w sposób umożliwiający złożenie oferty przez wszystkich zainteresowanych wykonawców. Powyższe zostało potwierdzone zarówno w orzecznictwie KIO i sądów polskich, jak i orzecznictwie Europejskiego Trybunału Sprawiedliwości.

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ. Zmawiający wydzielając pozycje do osobnego zadania, niepotrzebnie wydłużyłby procedurę przetargową. Wykonawcy mają możliwość ubiegania się o udzielenie zamówienia w ramach narzędzi przewidzianych w ustawie PZP.
Pytanie nr 5

Dotyczy Zadania nr 1, poz. 3

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego o najwyższej jakości, prosimy o wydzielenie z Zadania nr 1 pozycji 3  i dopuszczenie - introduktorów z igłą 19Gx70mm dla koszulek w rozmiarach 4-10Fw zestawie prowadnik o długości 45 cm i  średnicy 0,038’’. Sprzęt jest najwyższej światowej jakości, o bardzo atraumatycznym przejściu z  pokryciem  hydrofilnym. 
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 6

Dotyczy Zadania nr 1, poz. 5

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego o najwyższej jakości, prosimy o wydzielenie z Zadania nr 1 pozycji 5 - Koszulek wprowadzających żylnych z igłą do nakłucia spełniających wszystkie wymagania SIWZ.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 7

Dotyczy Zadania nr 7

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego o najwyższej jakości, prosimy o dopuszczenie w postępowaniu prowadników hydrofilnych o dwóch stopniach sztywności: standard (dostępny we wszystkich długościach i średnicach zgodnie z SIWZ) oraz stiff (średnice – 0,025”-0,038”; dostępna długość 260cm dla średnicy 0,035 oraz 0,038”). Różny dystalny odcinek elastyczny w zależności od sztywności: 30 mm, 50mm, 80mm oraz 120mm; óżne krzywizny dystalne: prosty, 45º angled, 1,5mm J.
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Prosimy o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma mailem na adres marcin.konarski@wszzkielce.pl lub faksem na nr 41 366 00 14.
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